
    
 
 
 

 
 

 
 

Policlinico di Bari Direzione 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478689 
70124 Bari (Italy) e-mail: francesco.giorgino@uniba.it 
 
 

Segreteria di Direzione 
e-mail: segreteria.deto@uniba.it 
PEC:   direzione.deto@pec.uniba.it 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 
Il Direttore  

Prof. Francesco Giorgino 

 DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N. 56 del  12/06/2019 
 
Oggetto: procedura di affidamento in economia affidamento diretto effettuata sul MEPA in data 
31/05/2019 per la fornitura di prodotti lab emat Prof. Albano / Specchia per le esigenze della 
sezione di Ematologia del DETO  
CIG: ZA92882337 

IL DIRETTORE 
 

VISTA  la Determina n.131 del 28/05/19 che autorizzava l’avvio di una trattativa diretta MEPA 
con la ditta BIO-RAD LABORATORIES SRL SOGGETTA AD ATTIVITÀ DI DIREZIONE E 
COORDINAMENTO DA PARTE DI BIO-RAD LABORATORIES INC. P.IVA 00801720152 

 
VISTA    la Trattativa Diretta n. 924686 inviata in data 31/05/2019 alla ditta BIO-RAD 

LABORATORIES SRL SOGGETTA AD ATTIVITÀ DI DIREZIONE E COORDINAMENTO DA 
PARTE DI BIO-RAD LABORATORIES INC. P.IVA 00801720152 

CONSIDERATO      che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 04/06/2019 alle ore 18:00, 
la ditta suindicata ha presentato un’offerta di € 1.955,45 IVA esclusa, e che il prezzo 
presunto per la fornitura del bene ammontava ad € 1.955,45 IVA esclusa 

 
CONSIDERATO      che la Trattativa Diretta risponde a due fattispecie normative: Affidamento Diretto, con 

procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera A D.Lgs n. 50/2016, Procedura 
negoziata senza previa pubblicazione  del bando, con un solo operatore economico, ai 
sensi dell’art. 63 – D.Lgs n. 50/2016; 

 
DECRETA 

 
di aggiudicare la suddetta fornitura alla ditta BIO-RAD LABORATORIES SRL SOGGETTA AD ATTIVITÀ DI 

DIREZIONE E COORDINAMENTO DA PARTE DI BIO-RAD LABORATORIES INC. P.IVA 
00801720152 per € 1.955,45 oltre IVA. 

 
 
        
       Il Direttore del Dipartimento 
           F.to Francesco Giorgino 
 

mailto:segreteria.deto@uniba.it
mailto:direzione.deto@pec.uniba.it?subject=Pec%20DETO

